
Nordic Ville ApS

CVR-nr.: 40098356

PH Park 29
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2026

Leonor Loui Johannaberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Ville ApS
PH Park 29
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40098356
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat er positivt med kr. 215.442, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.151.670	674.002
Personaleomkostninger	1	-871.905	-671.546
Resultat af ordinær primær drift		279.765	2.456
Andre finansielle indtægter		0	980
Øvrige finansielle omkostninger		-193	-29
Ordinært resultat før skat		279.572	3.407
Skat af årets resultat		-64.130	-2.219
Årets resultat		215.442	1.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.442	1.188
I alt		215.442	1.188

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.500	168.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.334	59.008
Tilgodehavender i alt		395.834	227.758
Likvide beholdninger		376.230	417.722
Omsætningsaktiver i alt		772.064	645.480
AKTIVER I ALT		852.064	725.480

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		30.000	50.000
Overført resultat		557.084	321.642
Egenkapital i alt		587.084	371.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Skyldig selskabsskat		64.130	2.219
Skyldig moms og afgifter		165.661	129.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.663	192.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.526	10.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.980	353.838
Gældsforpligtelser i alt		264.980	353.838
PASSIVER I ALT		852.064	725.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	781.855	518.911
Pensionsbidrag	85.250	130.000
Andre omkostninger til social sikring	4.800	22.635
	871.905	671.546

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1